MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                                      UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

                                       PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

QUADRO DE ENTREVISTA
EDITAL Nº 05/2025

A Comissão  de  seleção  do  Processo  Seletivo  para  preenchimento  de  vagas  previstas  no

EDITAL 05/2025/PPGPSI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo colegiado do Programa

de Pós-Graduação em Psicologia da Universidade Federal do Delta do Parnaíba, divulga o quadro de

dias e horários da Etapa de análise dos projetos, arguição e defesa oral do processo seletivo para o

biênio 2026-2028 (2026.1).

Reiteramos a necessidade de apresentar um documento de identificação com foto nas

entrevistas.

LINHA 1: PROCESSOS PSICOSSOCIAIS E SUA AVALIAÇÃO EM DIFERENTES CONTEXTOS

INSCRIÇÃO Horário Dia 10/11

119113 10:00
Local: Av. São Sebastião, nº 2819 - Nossa Sra. de Fátima,

Parnaíba - PI, 64202-020 - UFDPar - Bloco 3, Sala 20 - NUPRIN

119151 10:40
Local: Av. São Sebastião, nº 2819 - Nossa Sra. de Fátima,

Parnaíba - PI, 64202-020 - UFDPar - Bloco 3, Sala 20 - NUPRIN
INSCRIÇÃO Horário Dia 10/11

119340 13:15
Local: Av. São Sebastião, nº 2819 - Nossa Sra. de Fátima,

Parnaíba - PI, 64202-020 - UFDPar - Bloco 6, sala 48 - LaBAP-D
– Laboratório de Avaliação Psicológica do Delta.

119010 14:00
Local: Av. São Sebastião, nº 2819 - Nossa Sra. de Fátima,

Parnaíba - PI, 64202-020 - UFDPar - Bloco 6, sala 48 - LaBAP-D
– Laboratório de Avaliação Psicológica do Delta.

119120 14:40
Local: Av. São Sebastião, nº 2819 - Nossa Sra. de Fátima,

Parnaíba - PI, 64202-020 - UFDPar - Bloco 6, sala 48 - LaBAP-D
– Laboratório de Avaliação Psicológica do Delta.

119048 15:20
Local: Av. São Sebastião, nº 2819 - Nossa Sra. de Fátima,

Parnaíba - PI, 64202-020 - UFDPar - Bloco 6, sala 48 - LaBAP-D
– Laboratório de Avaliação Psicológica do Delta.

INSCRIÇÃO Horário Dia 11/11

118290 09:00
Local: Av. São Sebastião, nº 2819 - Nossa Sra. de Fátima,

Parnaíba - PI, 64202-020 - UFDPar - Bloco 3, Sala 20 - NUPRIN

119324 09:40
Local: Av. São Sebastião, nº 2819 - Nossa Sra. de Fátima,

Parnaíba - PI, 64202-020 - UFDPar - Bloco 3, Sala 20 - NUPRIN

119365 10:20
Local: Av. São Sebastião, nº 2819 - Nossa Sra. de Fátima,

Parnaíba - PI, 64202-020 - UFDPar - Bloco 3, Sala 20 - NUPRIN

Página 1 de 3

                                     MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                                      UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

                                       PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

LINHA 2: PSICOLOGIA, SAÚDE COLETIVA E PROCESSOS DE SUBJETIVAÇÃO

INSCRIÇÃO Horário Dia 11/11

117716 18:00
Local: Av. São Sebastião, nº 2819 - Nossa Sra. de Fátima,

Parnaíba - PI, 64202-020 – Sala 269, Bloco 21, térreo, setor oeste
da Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar)

119093 18:40
Local: Av. São Sebastião, nº 2819 - Nossa Sra. de Fátima,

Parnaíba - PI, 64202-020 – Sala 269, Bloco 21, térreo, setor oeste
da Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar)

119415 19:20
Local: Av. São Sebastião, nº 2819 - Nossa Sra. de Fátima,

Parnaíba - PI, 64202-020 – Sala 269, Bloco 21, térreo, setor oeste
da Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar)

INSCRIÇÃO Horário Dia 12/11

119175 08:00
Local: Av. São Sebastião, nº 2819 - Nossa Sra. de Fátima,

Parnaíba - PI, 64202-020 – Sala 269, Bloco 21, térreo, setor oeste
da Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar)

119214 08:40
Local: Av. São Sebastião, nº 2819 - Nossa Sra. de Fátima,

Parnaíba - PI, 64202-020 – Sala 269, Bloco 21, térreo, setor oeste
da Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar)

119414 09:20
Local: Av. São Sebastião, nº 2819 - Nossa Sra. de Fátima,

Parnaíba - PI, 64202-020 – Sala 269, Bloco 21, térreo, setor oeste
da Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar)

119402 10:00
Local: Av. São Sebastião, nº 2819 - Nossa Sra. de Fátima,

Parnaíba - PI, 64202-020 – Sala 269, Bloco 21, térreo, setor oeste
da Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar)

119334 10:40
Local: Av. São Sebastião, nº 2819 - Nossa Sra. de Fátima,

Parnaíba - PI, 64202-020 – Sala 269, Bloco 21, térreo, setor oeste
da Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar)

119354 11:20
Local: Av. São Sebastião, nº 2819 - Nossa Sra. de Fátima,

Parnaíba - PI, 64202-020 – Sala 269, Bloco 21, térreo, setor oeste
da Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar)

INSCRIÇÃO Horário Dia 12/11

119145 14:00
Local: Av. São Sebastião, nº 2819 - Nossa Sra. de Fátima,

Parnaíba - PI, 64202-020 – Sala 269, Bloco 21, térreo, setor oeste
da Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar)

119136 14:40
Local: Av. São Sebastião, nº 2819 - Nossa Sra. de Fátima,

Parnaíba - PI, 64202-020 – Sala 269, Bloco 21, térreo, setor oeste
da Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar)

119336 15:20
Local: Av. São Sebastião, nº 2819 - Nossa Sra. de Fátima,

Parnaíba - PI, 64202-020 – Sala 269, Bloco 21, térreo, setor oeste
da Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar)

Página 2 de 3

                                     MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                                      UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

                                       PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

119364 16:00
Local: Av. São Sebastião, nº 2819 - Nossa Sra. de Fátima,

Parnaíba - PI, 64202-020 – Sala 269, Bloco 21, térreo, setor oeste
da Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar)

Parnaíba, 07 de novembro de 2025.

Comissão de Seleção Mestrado
PPGPsi – UFDPar

Página 3 de 3